
6.1 www.demos-trade.com

Ke stažení na 
www.demos-trade.com

Tápete, jak objednávat složitější 
sortiment, jak jej namontovat?
Stáhněte si objednávkové 

formuláře, montážní návody, 
certifikáty, případně další 
katalogy a technické listy 

z našich www stránek.

Sháníte podobný sortiment, který
v katalogu není uveden? 

Umíme nabídnout téměř cokoliv 
z nábytkového kování.

help@demos-trade.com
Potřebovali byste bližší technické 

informace? Zavolejte naši 
technickou podporu.

+420 596 223 455

Víte, že ...
drátěný program nemusí být nutně hlučný?
Police Arena v systému Kesseböhmer jsou 
s pevným dnem, s Anti-slip povrchem, 
a proto uložené předměty nedělají hluk.



6.2

6.3 — 6.12
6.3 
6.4 — 6.6
6.7
6.8
6.9
6.10 — 6.12
6.13 — 6.31
6.13 — 6.20
6.21 — 6.24
6.25
6.26
6.27 — 6.28
6.29
6.30
6.32 — 6.45
6.32 — 6.33
6.34 — 6.37
6.39
6.40 — 6.41
6.42
6.43 — 6.45

6.47 — 6.55
6.47 — 6.48
6.48 — 6.49
6.50 — 6.54
6.55
6.56 — 6.61
6.56
6.57 — 6.58
6.59
6.60 — 6.61
6.63 — 6.64
6.63
6.64
6.64

drátěný  a  ša tn í  program

drátěný a šatní 
program

Navštivte naše stránky.
 Najdete tam tisíce dalších 

položek - plošný 
materiál, hrany, lepidla ...

Další sortiment

KUCHYŇSKÝ PROGRAM
Strong

Potravinová skříň
Rohová řešení

Koše pro 150 mm korpus, boční výsuvný rám
Spodní koše

Vnitřní zásuvky
Barové konzole, sloup

Kesseböhmer
Convoy, Dispenza, Tandem

Rohová řešení
Koše pro 150 mm korpus

Portero, Cooking agent
Boční výsuvný rám Comfort

Zásuvky čelní a vnitřní
Úklidová zóna

Vibo
Potravinová skříň

Rohová řešení
Boční koše pro vysoký korpus

Koše pro 150 mm korpus
Spodní koše

Závěsný sytém
ŠATNÍ PROGRAM

Vibo
Rámy, uchycení rámů pod police

Koše pro zavěšení do rámu a další výplně
Boční koše a botníky

Výsuvné věšáky na kravaty, pásky a kalhoty
Strong

Výsuvné věšáky na kravaty, pásky a kalhoty
Výsuvné koše, boční výsuvné police

Výklopné šatní tyče
Šatní tyče a příslušenství

Hettich
Výklopné šatní tyče

Šatní tyče, příslušenství
Výsuvné věšáky



www.demos-trade.com6.3

232707

232708

232709

232710

232711

232712

232707

232708

232709

232710

232711

232712

232713

232714

232715

232713

232714

232715

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2

Ø1
6,5

58
8

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2

Ø1
6,5

58
8

drátěný program kuchyňský
potravinová skříň

PRO KORPUS 300
VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1270 - 1570 mm

VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1570 - 1770 mm

VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1770 - 2070 mm

PRO KORPUS 400
VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1270 - 1570 mm

VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1570 - 1770 mm

VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1770 - 2070 mm

PRO KORPUS 450
VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1270 - 1570 mm

VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1570 - 1770 mm

VÝŠKA VČETNĚ VÝSUVU 1770 - 2070 mm

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
  sada včetně košů a držáků čela
  výsuv s tlumením o nosnosti 100 kg  
  počet košů v sadě viz. tabulka

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14
  skladem od května 2014

KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) POČET KOŠŮ

245 1270 - 1570 490 4

245 1570 - 1770 490 5

245 1770 - 2070 490 5

345 1270 - 1570 490 4

345 1570 - 1770 490 5

345 1770 - 2070 490 5

395 1270 - 1570 490 4

395 1570 - 1770 490 5

395 1770 - 2070 490 5



6.4
12345
12345

6

153644

153645

60
0 ~

 12
00

900

• • 5
00

411 ~ 418

16 ~ 19

min 25 55 ~ 70
15kg

15kg

50
0

min 4
90m

m
min 900mm

min 410mm

pravá verze

15kg

15kg

A

B

50
0

min 4
90m

m

min 900mm

min 410mm

15kg

15kg

A

B

50
0

min 4
90m

m

min 900mm

min 410mm

15kg

15kg

A

B

50
0

min 4
90m

m

min 900mm

min 410mm

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

VÝSUVNÉ POLICE PRO SLEPÝ ROH
KÓD SPECIFIKACE ŠÍŘKA KORPUSU (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) DVÍŘKA (mm)

PRAVÁ 900–1000 600–1200 500 420

LEVÁ 900–1000 600–1200 500 420

Technické specifi kace
  ekonomické řešení pro spodní slepé korpusy
  pro korpusy o šíři 900–1000 mm a hloubce min 500 mm
  police z bíle lakované překližky
  jednotlivé police se montují na trámek výztuhy korpusu
  nosnost polic 15 kg
  barva polic bílá
  minimální světlá šířka otvoru pro otvírání 410 mm

pravá verze

pravá verze

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.22 - 1.24
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.5

229369  

229370  

min 400

864-964
mi

n 5
10

 53
0

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

MECHANISMUS S KOŠI
PRAVOLEVÝ

KÓD ŠÍŘKA KORPUSU (mm) ŠÍŘKA  (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

900–1000 864–964 510–560 530

MECHANISMUS S KOŠI
S MOŽNOSTÍ VYSUNUTÍ VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ ČÁSTI

KÓD ŠÍŘKA KORPUSU (mm) ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

900–1000 762/868 530 610

Technické specifi kace
  uzavření s tlumením 
  pro šíři korpusu 900-1000 mm 
  minimální šíře dveří 400 mm

Technické specifi kace
  řešení umožňující vysunutí obou polovin mechanismu 
  uzavření s tlumením
  pro šíři korpusu 900-1000 mm 
  minimální šíře dveří 400 mm

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.22 - 1.24
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14
  skladem od května 2014



6.6
12345
12345

6

75

732732

739

75

229371

229372

229373

229374

80

632

639

80
70

670

700

70

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.22 - 1.24
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14
  skladem od května 2014

KÓD POPIS PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm) VÝŠKA (mm)

1/2 KRUH BEZ MONTÁŽNÍ TYČE 800-900, CHROM 800-900 728 73

KÓD POPIS PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm) VÝŠKA (mm)

1/2 KRUH S MONTÁŽNÍ TYČÍ 800-900, CHROM 800-900 739 600-900

KÓD POPIS PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm) VÝŠKA (mm)

3/4 KRUH S MONTÁŽNÍ TYČÍ 800-900, CHROM 800-900 639 600-900

KÓD POPIS PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm) VÝŠKA (mm)

4/4 KRUH S MONTÁŽNÍ TYČÍ 800-900, CHROM 750-900 700 600-900



www.demos-trade.com6.7

229362

229363

229364

229365

81

D≥500
W≥1

50

373

520

14

t+3
6 M

in
t+3

6 M
in

t+3
6 M

in

70 64 160

t+46

t+3
6

+3
6

+3
6

520

75

81

D≥500
W≥1

50

373
81

D≥500
W≥1

50

373

81

D≥500
W≥1

50

373

drátěný program kuchyňský
 koše pro 150 mm korpus, boční výsuvný rám

BOČNÍ DVOJKOŠ
KÓD POPIS PRO KORPUS ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

150 mm S TLUMENÍM, CHROM 150 88 475 400

200 mm S TLUMENÍM, CHROM 200 138 475 400

  boční montáž 
  pravolevý
  kuličkový celovýsuv s tlumením

  boční montáž
  pravolevý
  kuličkový celovýsuv s tlumením
  koše je možné volně posouvat po rámu

BOČNÍ RÁM
KÓD POPIS PRO KORPUS ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

SE DVĚMA KOŠI, 200 mm, S TLUMENÍM, CHROM 200 130 470 542

SE DVĚMA KOŠI, 300 mm, S TLUMENÍM, CHROM 300 230 470 542

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.22 - 1.24
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14
  skladem od května 2014



6.8
12345
12345

6

229366

229367

229368

drátěný program kuchyňský
spodní koše

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

SPODNÍ DVOJKOŠ
KÓD POPIS PRO KORPUS ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

300 mm, S TLUMENÍM, CHROM 300 260 455 490

400 mm, S TLUMENÍM, CHROM 400 360 455 490

SPODNÍ MULTIKOŠ
KÓD POPIS PRO KORPUS ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

450 mm, S TLUMENÍM, CHROM 450 395 455 495

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.22 - 1.24
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14
  skladem od května 2014



www.demos-trade.com6.9

229356

229357

229358

229359

229360

229361

drátěný program kuchyňský
vnitřní zásuvky

VNIŘNÍ ZÁSUVKA
KÓD POPIS PRO KORPUS ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

S TLUMENÍM, CHROM 400 335 480 122

S TLUMENÍM, CHROM 450 385 480 122

S TLUMENÍM, CHROM 500 435 480 122

S TLUMENÍM, CHROM 600 535 480 122

S TLUMENÍM, CHROM 700 635 480 122

S TLUMENÍM, CHROM 800 735 480 122

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.22 - 1.24
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14
  skladem od května 2014



6.10
12345
12345

6

36210

36211

36212

36213

36214

36215

36216

36225

36226

36210–1

36213

36214

36215

36216

36226

36225

36212

drátěný program kuchyňský
sloup

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

horní
spodní

KUCHYŇSKÝ SLOUP
CHROM LESKLÝ

KÓD POPIS BALENÍ (ks)

450 mm, PR. 51 mm 6

900 mm, PR. 51 mm 6

SADA HORNÍ + DOLNÍ PŘÍCHYTKA 20

SPOJKA SLOUPOVÝCH TYČÍ 40

KONCOVKA STOLOVÁ 50

KOŠ KRUHOVÝ 360 mm VČETNĚ RAMENE 6

KOŠ NA SKLENIČKY VČETNĚ RAMENE 10

OBJÍMKA 200

KOŠ STŘEDNÍ DVOUDÍLNÝ (365 mm) 12

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.11

100566

100568

88580

88581

99580

99587

88582

88583

99581

99588

88584

88585

99582

99589

88586

88587

99583

99590

88588

88589

99584

99591

88590

88591

99585

99592

88592

88593

99586

99593

drátěný program kuchyňský
barové konzole

ÚHLOVÉ KONZOLY
KÓD POPIS VÝŠKA × ø (mm) POVRCH

ÚHLOVÁ 202 × 20 CHROM

ÚHLOVÁ 202 × 20 CHROM MATNÝ

  sklon konzole 45°

KÓD POPIS VÝŠKA × ŠÍŘKA (mm) POVRCH

KOLMÁ 180 × 180, ø 45 CHROM

KOLMÁ 180 × 180, ø 45 CHROM MATNÝ

KOLMÁ 180 × 180, ø 45 NEREZ

KOLMÁ 180 × 180, ø 45 ŠEDÁ RAL9006

KOLMÁ 180 × 220, ø 45 CHROM

KOLMÁ 180 × 220, ø 45 CHROM MATNÝ

KOLMÁ 180 × 220, ø 45 NEREZ

KOLMÁ 180 × 220, ø 45 ŠEDÁ RAL9006

KOLMÁ 180 × 280, ø 45 CHROM

KOLMÁ 180 × 280, ø 45 CHROM MATNÝ

KOLMÁ 180 × 280, ø 45 NEREZ

KOLMÁ 180 × 280, ø 45 ŠEDÁ RAL9006

KOLMÁ 200 × 180, ø 45 CHROM

KOLMÁ 200 × 180, ø 45 CHROM MATNÝ

KOLMÁ 200 × 180, ø 45 NEREZ

KOLMÁ 200 × 180, ø 45 ŠEDÁ RAL9006

KOLMÁ 200 × 220, ø 45 CHROM

KOLMÁ 200 × 220, ø 45 CHROM MATNÝ

KOLMÁ 200 × 220, ø 45 NEREZ

KOLMÁ 200 × 220, ø 45 ŠEDÁ RAL9006

KOLMÁ 200 × 280, ø 45 CHROM

KOLMÁ 200 × 280, ø 45 CHROM MATNÝ

KOLMÁ 200 × 280, ø 45 NEREZ

KOLMÁ 200 × 280, ø 45 ŠEDÁ RAL9006

ŠIKMÁ 230 × ø 38 CHROM

ŠIKMÁ 230 × ø 38 CHROM MATNÝ

ŠIKMÁ 230 × ø 38 NEREZ

ŠIKMÁ 230 × ø 38 ŠEDÁ RAL9006

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.12
12345
12345

6

36202

36203

36204

36206

36207

36208

36205

200

20
3

50

200

20
0

50Ø

200

20
3

50

200

20
0

50Ø

200

20
3

50

200

20
0

50Ø

200

20
3

50

200

20
0

50Ø

drátěný program kuchyňský
barové konzole

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

BAROVÁ KONZOLA ŠIKMÁ
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ 7,5 kg /ks

KÓD VÝŠKA (mm) ø (mm) POVRCH

200 50 CHROM

200 50 CHROM MATNÝ

200 50 BROUŠENÝ NIKL

BAROVÁ KONZOLA KOLMÁ
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ 7,5 kg /ks

KÓD VÝŠKA (mm) ø (mm) POVRCH

200 50 CHROM

200 50 CHROM MATNÝ

200 50 BROUŠENÝ NIKL

PODLOŽKA NA SKLO PRO BAROVÉ PODPĚRY
90°, NEREZ OCEL

MONTÁŽNÍ SCHÉMA

  pouze pro kolmou barovou konzoli
  k šikmé konzoli nelze použít
  lepení není součástí balení

  sklon konzole 20°

podložka

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.13

136514

229277

136547

136549

136518

136534

136536

136538

136542

drátěný program kuchyňský
Convoy Centro

VÝSUV
S TLUMENÍM PŘI ZAVÍRÁNÍ I OTVÍRÁNÍ

KÓD NOSNOST (kg) HLOUBKA (mm)

80 500

eTOUCH
KÓD

MECHANISMUS PRO BEZÚCHYTKOVÉ OTVÍRÁNÍ

 ČELNÍ UCHYCENÍ
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm)

450 372

600 522

 RÁM VČETNĚ ČELNÍHO STABILIZÉRU
KÓD VÝŠKA (mm)

1100–1200

1500–1600

1600–1700

1700–1800

2100–2200

Technické specifi kace
  inovátorské řešení výsuvné potravinové skříně
  neokoukaný design spojený s promyšlenými uživatelskými vlastnostmi
  snadná montáž
   jednoduché variabilní nastaveni polic v prostoru rámu
  ergonomie prostoru dovoluje přehledné ukládání předmětů
  přes skleněné bočnice máte přehled i o malých věcech ležících na dně polic
  police jsou z DTD a nehrozí prosypání sypkých materiálů přes celou skříň
  pro bezúchytkové, elektricky ovládané otvírání, použijte eTouch

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14

  vylepšený mechanismus, který se otvírá zatlačením na čelo
  použitelný pro Convoy Centro 
  nelze použít pro Convoy Lavido, Dispenza a Dispenza Swing

   UPOZORNĚNÍ: horní uchycení se fi xuje skrz rám až v horním výsuvu!



6.14
12345
12345

6

136553

136555

136572

136574

160924

160926

160929

160931

136575

B (mm) Z (mm) W (mm)

450 372 247

600 522 247

Z (mm) OF (mm) RH (mm) H (mm) HF (mm) Y (mm)

1100 –1199 263–362 730 767 716 800 + X

1500 –1599 263–362 1130 1167 1116 1200 + X

1600 –1699 263–362 1230 1267 1216 1300 + X

1700 –1799 263–362 1330 1367 1316 1400 + X

2100 –2199 263–362 1730 1767 1716 1800 + X

X

Ø 4,5

Ø 6,3

mi
n 1

3
mi

n 1
3Y 

= 
HF

 +
 84

 +
X

HF
Ø min 7,5

W

Z

13

13

5

13

13

5

13

13

5

drátěný program kuchyňský
Convoy Centro

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

 HORNÍ POLICE S INTEGROVANÝM VÝSUVEM
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm)

450 400 470

600 550 470

 SADA SKLENĚNÝCH BOČNIC A DRŽÁKŮ
KÓD PRO KORPUS (mm)

450

600

 SADA POLIC
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) MNOŽSTVÍ (ks)

450 400 470 2

600 550 470 2

450 400 470 3

600 550 470 3

 PODPŮRNÝ DRŽÁK PRO KORPUSY
≥ 450 mm

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  OF – minimální mezera mezi horní policí a půdou korpusu
  RH – výška rámu

VRCHNÍ

VRCHNÍ

PŘ
ED

NÍ



www.demos-trade.com6.15

179607

179595

179600

179601

179605

229278

OF

179612

179613

179614

179615

drátěný program kuchyňský
Convoy Lavido

VÝSUV
S TLUMENÍM PŘI ZAVÍRÁNÍ I OTVÍRÁNÍ

KÓD NOSNOST (kg) HLOUBKA (mm)

130 470

RÁM VČETNĚ ČELNÍHO STABILIZÉRU

KÓD
VNITŘNÍ SVĚTLOST 

LH (mm)
HORNÍ MEZERA

OF (mm)
ČISTÁ VÝŠKA RÁMU 

(mm)

1100–1199 285–384 730

1600–1699 285–384 1230

1700–1799 285–384 1330

2100–2199 285–384 1730

Technické specifi kace
  výsuvná potravinová skříň ukrytá za klasicky otvíranými dveřmi 
  inovátorské řešení výsuvné potravinové skříně
  neokoukaný design spojený s promyšlenými uživatelskými vlastnostmi
  snadná montáž
  jednoduché variabilní nastaveni polic v prostoru rámu
  ergonomie prostoru dovoluje přehledné ukládání předmětů
  přes skleněné bočnice máte přehled i o malých věcech ležících na dně polic
  police jsou z DTD a nehrozí prosypání sypkých materiálů přes celou skříň
  pro bezúchytkové, elektricky ovládané otvírání, použijte eTouch

eTOUCH
MECHANISMUS PRO BEZÚCHYTKOVÉ OTVÍRÁNÍ

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14

   vylepšený mechanismus, který se otvírá zatlačením na čelo
  použitelný pro Convoy Lavido
  nelze použít pro Convoy Centro, Dispenza a Dispenza Swing

KOMPLETNÍ SADA POLIC, SKLENĚNÝCH BOČNIC PLUS ÚCHYTKA*
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) MNOŽSTVÍ (ks)

500 450 470 4

500 450 470 5

600 550 470 4

600 550 470 5

*   sada obsahuje: 3 nebo 4x police, 4 nebo 5x skleněná ohrádka,  1x horní
   police, 1x úchytka, 1x díl zpevnění korpusu, 1x stabilizátor

  police s nesmekovou úpravou (Anti-slip) dna 
  nosnost police 30 kg 
  barva dna: bílá



6.16
12345
12345

6

136168

136169

136170

136172

136173

136174

136180

136181

136182

136183

136184

136185

136186

136187

178475

178476

178477

179021

178478

136192

229279

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2

Ø1
6,5

58
8

drátěný program kuchyňský
Dispenza

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

Technické specifi kace
  pro výšky korpusů od 1200 do 2300 mm
  výsuv kolečkový s dotlumením o nosnosti 100 kg
  koše Arena s nesmekovým povrchem dna AntiSlip
  koše se věší na háčky na rámu (vzdálenost cca po 10-ti cm)
  pro bezúchytkové, elektricky ovládané otvírání, použijte eTouch

RÁM VČETNĚ UCHYCENÍ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) VÝŠKA RÁMU (mm)

250 1200-1600 1145-1545

250 1600-2000 1545-1945

250 1900-2300 1845-2245

350 1200-1600 1145-1545

350 1600-2000 1545-1945

350 1900-2300 1845-2245

KOŠE ARENA STYLE
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) BALENÍ (ks)

300 250 97 465 2

400 350 97 465 2

300 250 97 465 3

400 350 97 465 3

KOŠE ARENA CLASSIC
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) BALENÍ (ks)

300 250 112 465 2

400 350 112 465 2

300 250 112 465 3

400 350 112 465 3

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

 KOŠE ARENA CLASSIC ŠEDÉ
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) BALENÍ (ks)

300 250 112 465 1

400 350 112 465 1

450 400 112 465 1

500 450 112 465 1

600 550 112 465 1

  po montáži potravinová skříň dotlumí i při plném otevření
  nesnižuje nosnost výsuvu ani nezmenšuje délku vysunutí

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14

VÝSUV S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
KÓD VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) NOSNOST (kg) DÉLKA VYSUNUTÍ (mm)

35 500 100 470

DOPLŇKOVÝ TLUMIČ PRO TLUMENÍ PŘI PLNÉM OTEVŘENÍ



www.demos-trade.com6.17

136195

136196

136193

136194

136197

136198

136188

136189

136190

136191

178479

178480

178481

179022

178482

229276

drátěný program kuchyňský
Dispenza

PVC PŘÍDAVNÉ DNO
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 238 12 450

400 338 12 450

DRŽÁK NA LAHVE
KÓD PRO KORPUS (mm)

300

400

PLASTOVÉ SCHRÁNKY 1,2 l
4 ks

2 ks

KOŠE
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) BALENÍ (ks)

300 250 110 465 2

400 350 110 465 2

300 250 110 465 3

400 350 110 465 3

 KOŠE  ŠEDÉ
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) BALENÍ (ks)

300 250 112 465 1

400 350 112 465 1

450 400 112 465 1

500 450 112 465 1

600 550 112 465 1

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

 eTOUCH
MECHANISMUS PRO BEZÚCHYTKOVÉ OTVÍRÁNÍ

Technické specifi kace
  vylepšený mechanismus, který se otvírá zatlačením na čelo 
  použitelný pro Dispenza
  nelze použít pro Convoy Centro, Lavido a pro Dispenza Swing

  pro celodrátěné koše
  zamezí případnému prosypání nebo protečení uložených potravin 
  snadno vyjmutelné
  snadno udržovatelné, možné mýt v myčce



6.18
12345
12345

6

136205

136207

136210

136212

136213

X+
99

Y-
15

9

optional

DISPENZA SWING I

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2
Ø1

6,5

58
8

DISPENZA SWING II

≥ 650 mm

≥ 375 mm

drátěný program kuchyňský
 Dispenza Swing

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

Technické specifi kace
  pro výšky korpusů od 1600 do 2200 mm
  výsuv kolečkový s dotlumením o nosnosti 70 kg
  po úplném otevření možnost natáčení celého 

mechanismu do stran o 180°
  minimální vzdálenost od stěny na straně 375 mm 

a vpředu 650 mm
  pojistka pro nemožnost zavřít skříň v pootočeném 

stavu (chrání před poškozením korpusu)
  nelze použít v kombinaci s eTOUCH
  ostatní příslušenství stejné jako pro Dispenza

na str. 6.16 - 6.17
  koše Arena s nesmekovým povrchem dna AntiSlip

RÁM VČETNĚ UCHYCENÍ
KÓD PRO KORPUS (mm) VÝŠKA (mm)* VÝŠKA RÁMU (mm) ŠÍŘE (mm)

300 1600-1800 1476-1676 250

300 2000-2200 1876-2076 250

400 1600-1800 1476-1676 350

400 2000-2200 1876-2076 350

VÝSUV 70 kg NOSNOST S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
KÓD VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) NOSNOST (kg) DÉLKA VYSUNUTÍ (mm) MIN. ODSTUP (mm)*

85,5 500 70 538 375

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14

* minimální odstup od vedlejšího rohového korpusu nebo stěny

* včetně výsuvu



www.demos-trade.com6.19

136218

136220

136224

136226

136230

136232

X Y

MIN. 1700 1675

X Y Z

MIN. 1700 1225 1415

drátěný program kuchyňský
Tandem

KOMPLETNÍ SADA ARENA STYLE VČETNĚ KOŠŮ
KÓD PRO KORPUS OD V × Š (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA KOŠE (mm) HLOUBKA (mm) POČET KOŠŮ*

1700 × 450 383 75 275 6

1700 × 600 518 75 275 6

KOMPLETNÍ SADA ARENA CLASSIC VČETNĚ KOŠŮ
KÓD PRO KORPUS OD V × Š (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA KOŠE (mm) HLOUBKA (mm)  POČET KOŠŮ*

1700 × 450 383 88 275 6

1700 × 600 518 88 275 6

KOMPLETNÍ SADA VČETNĚ CELODRÁTĚNÝCH KOŠŮ
KÓD PRO KORPUS OD V × Š (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA KOŠE (mm) HLOUBKA (mm)  POČET KOŠŮ*

1700 × 450 383 88 275 6

1700 × 600 518 88 275 6

Technické specifi kace
  ze všech variant potravinových skříní nabízí největší množství 

úložného prostoru
  pro minimální vnitřní výšku korpusů 1700 mm a vyšší   
  universální pravolevý mechanismus
  výsuv kolečkový s dotlumením o nosnosti 60 kg
  koše na dvířkách nosnost 20 kg
  vše potřebné k sestavení v jedné sadě
  koše Arena s nesmekovým povrchem dna AntiSlip

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

* balení obsahuje vždy uvedený počet košů do korpusu + stejný počet košů na dveře

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.20
12345
12345

6
215090

215093

215096

215092

215095

215098

215077

215080

215085

215089

MIN. LH 
(mm)

RH 
(mm)

A
(mm)

B 
(mm)

1300 1136 1002 991

1800 1636 1502 1491

drátěný program kuchyňský
Tandem Solo

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14

KOMPLETNÍ SADA ARENA CLASIC VČETNĚ KOŠŮ
KÓD PRO KORPUS ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BALENÍ (ks)

450 328 420 88 1

450 328 420 88 2

450 328 420 88 3

600 478 420 88 1

600 478 420 88 2

600 478 420 88 3

RÁM VČETNĚ VÝSUVU
1136/450

1636/450

1136/600

1636/600

Technické specifi kace
  zjednodušená verze potravinové skříně Tandem 
  pouze vnitřní rám s koši
  balení košů po 1, 2 a 3 kusech 
  výsuv s tlumením
  nosnost 80 kg



www.demos-trade.com6.21

135917

135918

135919

135920

135921

135922

198575

198576

135871

135872

135873

135874

135875

135876

160132

160133

160134

900

411-418
260

50
0

60
5

800

361-368
220-280

50
0

51
3

1000

330461-468

50
0

70
5

1000

561-568 335

50
0

73
0

J

K A

B
C

D

E

F

G

H

J K

900

411-418
260

50
0

60
5

800

361-368
220-280

50
0

51
3

1000

330461-468

50
0

70
5

1000

561-568 335

50
0

73
0

J

K A

B
C

D

E

F

G

H

J K

188755

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

LEMANS

Technické specifi kace
  specifi cké řešení spodního rohového korpusu
  pro spodní rohové skříňky o rozměrech 800–1200 mm
  nosnost 25 kg nově s možností tlumení při zavírání koše Arena 

s nesmekovým AntiSlip dnem
  tiché a přesné dovírání umožní přídavné tlumení
  v roce 2005 oceněno „Red Dot Design Award“ na Interzum v Kolíně
  montážní návod včetně papírové šablony na předvrtání součástí balení

SADA POLIC ARENA STYLE 
KÓD PRO KORPUS (mm) ROZMĚRY (mm)

900, PRAVÁ DLE NÁKRESU

900, LEVÁ DLE NÁKRESU

1000, PRAVÁ DLE NÁKRESU

1000, LEVÁ DLE NÁKRESU

1200, PRAVÁ DLE NÁKRESU

1200, LEVÁ DLE NÁKRESU

SADA POLIC ARENA CLASSIC 
KÓD PRO KORPUS (mm) ROZMĚRY (mm)

800, PRAVÁ DLE NÁKRESU

800, LEVÁ DLE NÁKRESU

900, PRAVÁ DLE NÁKRESU

900, LEVÁ DLE NÁKRESU

1000, PRAVÁ DLE NÁKRESU

1000, LEVÁ DLE NÁKRESU

1200, PRAVÁ DLE NÁKRESU

1200, LEVÁ DLE NÁKRESU

BOČNÍ UCHYCENÍ + TYČ 
KÓD VÝŠKA (mm)

600–750

TLUMENÍ LEMANS II
KÓD SPECIFIKACE

LEVÝ BÍLÝ

PRAVÝ BÍLÝ

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

levá varianta

* pravá varianta

   brání nechtěnému otevření při přepravě již nakovaného mechanismu

PŘEVOZNÍ POJISTKA

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14

  na jednu sadu polic 2 ks tlumičů  na jednu sadu polic 2 ks tlumičů



6.22
12345
12345

6

 

135867

135868

135869

135870

178465

135916

178464

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

MAGIC CORNER PRO ROH 900–1000 mm
KÓD SPECIFIKACE ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

PRAVÝ, VYSUNUTÍ S DVÍŘKEM 890–970 540 500

LEVÝ, VYSUNUTÍ S DVÍŘKEM 890–970 540 500

MAGIC CORNER

Technické specifi kace
  komfortní řešení pro spodní rohovou skříňku
  při zavření s dotlumením
  dvířka se nasazují pomocí klipového mechanismu a nastavením ve 3 směrech
  koše Arena s nesmekovým AntiSlip dnem
  pro korpus šířky 900–1000 mm
  nosnost košů:

 – vnější 14 kg
 – vnitřní 18 kg

SADA KOŠŮ ARENA STYLE

SADA KOŠŮ CELODRÁTĚNÝCH

SADA KOŠŮ CELODRÁTĚNÝCH ŠEDÝCH

SADA KOŠŮ ARENA CLASSIC

SADA KOŠŮ ARENA CLASSIC ŠEDÝCH

varianta levá

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.23

135890

135891

135888

135923

135924

135892

135893

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

POLICE ARENA STYLE
KÓD PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm)

800 710

900 810

MECHANISMUS REVO 90°
KÓD VÝŠKA (mm)

660–860

POLICE ARENA CLASSIC
KÓD PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm)

800 710

900 810

POLICE CELODRÁTĚNÉ
KÓD PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm)

800 7O0

900 800

REVO 90°

Technické specifi kace
  3/4 karusel s dvířky namontovanými přímo 

na mechanismus
  při otevření se dvířka otáčejí společně 

s karuselem
  při zavření dotlumí
  pro spodní rohový korpus o rozměrech 

800–900 mm
  koše Arena s nesmekovým AntiSlip dnem
  nosnost 50 kg mechanismus
  POZOR. jiná konstrukce korpusu viz náčrt níže
  montážní návod najdete na portále 

www.demos–trade.com

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  balení obsahuje 2 police

  balení obsahuje 2 police

  balení obsahuje 2 police

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.24
12345
12345

6

135933

135934

135935

135936

135938

135939

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥4
85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

261

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

CAROUSEL 270°

Technické specifi kace
  klasický 3/4 karusel
  pro spodní rohové korpusy o šířce 800–900 mm
  koše Arena s nesmekovým AntiSlip dnem
  nosnost 25 kg na polici
  komplet včetně teleskopické tyče (685–735 mm)

POLICE ARENA STYLE
KÓD PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

800 720 685–735 480

900 800 685–735 510

POLICE ARENA CLASSIC
KÓD PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

800 720 685–735 480

900 800 685–735 510

POLICE CELODRÁTĚNÉ
KÓD PRO KORPUS (mm) PRŮMĚR (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

800 720 685–735 480

900 800 685–735 510

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.25

135608

178472

135611

178473

135612

178474

135609

135610

135609

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥4
85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

261

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°
≥4

85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55
45°

40
7

261

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥4
85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

261
≥5

15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥4
85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

261

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614

drátěný program kuchyňský
koše pro 150 mm

Technické specifi kace
  koše pro korpusy o šířce 150 mm (min. vnitřní světlost 112 mm)
  na bočním výsuvu s tlumením
  nosnost max. 12 kg

VÝSUVNÝ KOŠ 90°

VÝSUVNÝ KOŠ 90° ŠEDÝ

VÝSUVNÝ KOŠ 90° S VĚŠÁKEM NA UTĚRKY

VÝSUVNÝ KOŠ 90° S VĚŠÁKEM NA UTĚRKY ŠEDÝ

VÝSUVNÝ KOŠ 90° S DRŽÁKEM NA PEČÍCÍ PLECHY

VÝSUVNÝ KOŠ 90° S DRŽÁKEM NA PEČÍCÍ PLECHY ŠEDÝ

VÝSUVNÝ KOŠ 45°, LEVÝ

VÝSUVNÝ KOŠ 45°, PRAVÝ

  varianta pravá
  rozměry: šířka 112 mm, výška 540 mm, hloubka 481 mm
  unikátní systém nastavení uložený pod policí 
  umožňuje snadné doladění čela ve 3 směrech

  varianta pravá
  rozměry: šířka 112 mm, výška 540 mm, hloubka 481 mm
  unikátní systém nastavení uložený pod policí 
  umožňuje snadné doladění čela ve 3 směrech

  varianta pravá
  rozměry: šířka 112 mm, výška 540 mm, hloubka 481 mm
  unikátní systém nastavení uložený pod policí 
  umožňuje snadné doladění čela ve 3 směrech

  rozměry: šířka 112 mm, výška 540 mm, hloubka 481 mm

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.26
12345
12345

6

135705

135704

231353

135703

231354

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2

Ø1
6,5

58
8

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

1 í návok

2

Ø1
6,5

58
8

X MIN. Y MIN. Z

32 (+S) 160 (+S) 395

X MIN. Y MIN. Z

95 (+S) 285 (+S) 510

X MIN. Y MIN. Z

95 (+S) 160 (+S) 395

drátěný program kuchyňský
Portero, Cooking agent

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

PORTERO
Technické specifi kace

  inovativní řešení spodních skříněk
  výsuvný mechanismus s vyjímatelnými koši
  výsuv spodní s tlumením
  horní police polohovatelná (překlápí se)
  vhodný do korpusu pod dřez na ukládání čistících prostředků

VÝSUVNÝ RÁM S DVĚMA ODNÍMATELNÝMI KOŠI
A HORNÍ VÝKLOPNOU POLIČKOU

274 × 507 × 495 (š × v × h)

VÝSUVNÝ RÁM S DVĚMA ODNÍMATELNÝMI KOŠI
274 × 395 × 495 (š × v × h)

COOKING AGENT
SPODNÍ MONTÁŽ, S DRŽÁKY ČELA

VÝSUVNÝ RÁM S ODNÍMATELNÝM KOŠEM
161 × 395 × 495 (š × v × h)

COOKING AGENT
SPODNÍ MONTÁŽ, VNITŘNÍ

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  originální výsuvný koš s možností uložení nejrůznějších předmětů 
  spodní montáž 
  celovýsuvný, modulární
  plast je omyvatelný

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.27

135613

135614

135617

135630

135631

135632

135909

135910

135911

135912

178452

178453

178454

178455

135633

135634

135635

135636

178458

178459

178460

178461

135615

135616

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥4
85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

261

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614
135613

135614

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°
≥4

85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55
45°

40
7

261

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614

drátěný program kuchyňský
boční rám Comfort

Technické specifi kace
  boční rám na kuličkových celovýsuvech s tlumením
  pro korpusy o šíři 150–400 mm a výšce min. 700 mm
  nosnost 24 kg mechanismus
  pro skříňky 90° a zkosené na 45°
  koše Arena s nesmekovým AntiSlip povrchem

RÁM BOČNÍ VÝSUVNÝ
KÓD VARIANTA VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

LEVÁ 661 485

PRAVÁ 661 485

KOŠ ARENA STYLE 90°
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

110 75 470

160 75 470

228 75 470

295 75 470

KOŠ ARENA CLASSIC 90°
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

110 88 470

160 88 470

228 88 470

295 88 470

KOŠ ARENA CLASSIC 90° ŠEDÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

110 88 470

160 88 470

228 88 470

295 88 470

KOŠ 90°
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

110 75 470

160 75 470

210 75 470

320 75 470

KOŠ 90° ŠEDÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

110 75 470

160 75 470

210 75 470

320 75 470

DRŽÁK ČELA
90°

45°

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

šířka koše + 33

šířka koše + 33

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.28
12345
12345

6

144165

135637

135638

135914

135915

178457

178456

135639

135913

178462

178463

≥112

≥4
81

25
6

38

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥112

≥4
95

25
6

43

45°

≥4
85

24
7

23

37
5

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

261

≥5
15

25
6

55

45°

40
7

80
0/9

00

≥720/840

≥7
20

/84
0

90/12036
0/4

20

≥4
80

/51
0

135933

135308, 61 1, 612
135609 135610

135637 135638

261

≥4
85

24
7

23

37
5

135613 135614

135637 135638

drátěný program kuchyňský
boční rám Comfort

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

DRŽÁK NA VÍNO
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

210 108 470

KOŠ ARENA STYLE 45°
KÓD PRO KORPUS (mm) VARIANTA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 LEVÁ 228 88 470

300 PRAVÁ 228 88 470

KOŠ ARENA CLASSIC 45°
KÓD PRO KORPUS (mm) VARIANTA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 LEVÁ 228 88 470

300 PRAVÁ 228 88 470

KOŠ ARENA CLASSIC 45° ŠEDÝ
KÓD PRO KORPUS (mm) VARIANTA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 LEVÁ 228 88 470

300 PRAVÁ 228 88 470

KOŠ 45°
KÓD PRO KORPUS (mm) VARIANTA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 LEVÁ 228 75 470

300 PRAVÁ 228 75 470

KOŠ 45° ŠEDÝ
KÓD PRO KORPUS (mm) VARIANTA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 LEVÁ 228 75 470

300 PRAVÁ 228 75 470

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.



www.demos-trade.com6.29

164864

164871

164873

164874

164875

164877

164878*

164880*

135670

164884

164888

164891*

drátěný program kuchyňský
zásuvky čelní a vnitřní

ČELNÍ ZÁSUVKA ARENA CLASSIC
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

400 353 165 491

450 403 165 491

6OO 553 165 491

VNITŘNÍ ZÁSUVKA ARENA
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

400 353 125 488

450 403 125 488

6OO 553 125 488

450 377 125 488

600 527 125 488

ZÁSUVKY

Technické specifi kace
  vnitřní a čelní zásuvky na skrytých výsuvech s tlumením 

Blum – 560H5000B (13526)
  pro korpusy od šířky 400–600 mm a hloubky 500 mm
  nosnost 30 kg
  koše s distanční vložkou jsou určené pro klasicky

otvíraná dvířka se závěsy
  koše Arena s nesmekovým AntiSlip povrchem

* pro použití s distanční vložkou

* pro použití s distanční vložkou

DISTANČNÍ VLOŽKA
ODSAZENÍ 25 mm

CHROM

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.

  dává se pouze na stranu závěsu

ČELNÍ ZÁSUVKA
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

600 545 140 503

VNITŘNÍ ZÁSUVKA
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

600 545 127 500

600 520 127 500

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.30
12345
12345

6

136089

136090

136091

136092

136093

136094

136095

136096

drátěný program kuchyňský
úklidová zóna

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

Technické specifi kace
  samonosné poličky a držáky
  montáž na korpus, dvířka a nebo přímo na zeď

HÁČKY
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) POČET HÁČKŮ (ks)

280 48 44 4

350 48 44 5

DRŽÁK NA HADICI + 3 POLIČKY
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

390 765 83

DRŽÁK NA HADICI S JEDNOU POLIČKOU
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

310 224 78

3 POLIČKY
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

403 624 208

4 POLIČKY
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

403 900 208

1 POLIČKA
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

368 79 103

DRŽÁK NA HADICI SAMOSTATNÝ
ŠÍŘKA 220 mm

Montážní návod najdete na portále Démos24Plus (www.demos–trade.com), je vždy také přibalen u zboží.



www.demos-trade.com
 
www.demos24plus.com

Linero MosaiQ 
Krása se skládá 
z drobností!

Dodáváme v těchto sadách:

set MAXI / kód 232461

1x držák papírové role

1x víceúčelový držák

2x malý háček na lištu

2x hliníkový profil 600 mm

1x miska

set MIDI / kód 232462

1x víceúčelový držák

1x malý háček na lištu

1x hliníkový profil 600 mm

1x miska

set MINI / kód 232463

1x držák papírové role

1x malý háček na lištu

1x hliníkový profil 600 mm

ZÁKAZNICKÝ INFORMAČNÍ A OBCHODNÍ PORTÁL:



6.32
12345
12345

6

87809

87833

87813

87803

87804

87805

87806

87807

87830

87831

87832

170004

170005

170006

170004 - 6

87809

87833

drátěný program kuchyňský
potravinová skříň

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ
Technické specifi kace

  veškeré výsuvy s tlumením
  možnost volby 3 typů výsuvů
  koše a držáky čela jednotné pro oba typy rámů
  výsuvy od předních evropských výrobců
  prodlužovací díl slouží k umístění koše nad standardní pozice na rámu
  otočný koš lze umístit mezi standardní pevné koše a získat další polici 

dostupnou vytočením ven

VÝSUV
KÓD NÁZEV NOSNOST (kg) HLOUBKA (mm)

VÝSUV KULIČKOVÝ S TLUMENÍM SHOCK METAL, HORNÍ + SPODNÍ 120 486

VÝSUV PRO OTOČNOU SKŘÍŇ S TLUMENÍM FULTERER, HORNÍ + SPODNÍ 200 500

PRODLUŽOVACÍ DÍL PRO ZAVĚŠENÍ KOŠE
DO HORNÍ (TELESKOPICKÉ) ČÁSTI RÁMU

VÝŠKA 160 mm

ČELNÍ UCHYCENÍ PRO KORPUS
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm)

300 250 40

400 350 40

450 400 40

500 450 40

600 550 40

RÁM
KÓD VÝŠKA (mm)

1160–1480

1460–1780

1760–2080

VÝSUV A RÁM
KÓD VÝŠKA (mm)

1160–1480

1460–1780

1760–2080

  výsuv ke kombinaci s rámy 87830-32 
  nosnost 100 kg

  rám pro kombinaci s výsuvy 87809 a 87833
  nosnost 120 kg

  kolečkový výsuv včetně rámu 
  nosnost 120 kg

  na jedno čelo nutné min. 2 ks

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.33

87814

87815

87816

87818

87834

87836

231674

231675

87839P

drátěný program kuchyňský
potravinová skříň

KOŠE PRO KORPUS
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 240 106,5 414

400 340 106,5 414

450 390 106,5 414

600 540 106,5 414

KOŠ S PLNÝM DTD DNEM, DNO BÍLÉ, DRÁT CHROM
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

300 240 106,5 414

450 390 106,5 414

KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) NOSNOST (kg) VÝŠKA KOŠŮ (mm) POČET KOŠŮ (ks)

326 1920/2780 475 60 158 5

476 1920/2780 475 60 158 5

KOŠ OTOČNÝ PRO 300 mm KORPUS
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

240 123 405

  pro nakování za klasicky otvíraná dvířka
  rám s koši se při otvírání automaticky vysouvá
  možné použít závěsy s úhlem otevření až 180°
  celodrátěné police
  zavěšení na háčky umístěné na rámu

POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ MAXI



6.34
12345
12345

6

FLY01

FLY02

FLY11

FLY12

65
3 -

 70
7 

65
3 -

 70
7 

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

FLY MOON – ŘEŠENÍ PRO SLEPÝ ROH
KÓD POPIS ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

SADA POLIC PRO 900 mm KORPUS, PRAVÁ 826 435 86

SADA POLIC PRO 900 mm KORPUS, LEVÁ 826 435 86

NOSNÁ KONSTRUKCE PRO 900 mm KORPUS, PRAVÁ – – 665–705

NOSNÁ KONSTRUKCE PRO 900 mm KORPUS, LEVÁ – – 665–705

Technické specifi kace
  mechanismus s tlumením při zavírání
  snadná montáž, podobně jako 1/2 karusel
  díky možnosti vysunout každou polici zvlášť, velice dobře dostupné 

i v zadní části skříňky
  správnou stranu zvolíte podle umístění dvířek na korpusu
  pokud jsou dvířka na korpusu vpravo, potřebujete pravou variantu
  nosnost 15 kg

varianta levá varianta pravá

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.35

87858

87859

450450

56
8

489

850

450450

56
8

489

850

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

MECHANISMUS PRO 900 mm KORPUS (min.)
KÓD TYP ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

PRAVÝ 850 489 568

LEVÝ 850 489 568

  mechanismus při zavírání s tlumením
  vnitřní koše možno samostatně vysunout na celovýsuvu s tlumením
  minimální potřebná vnitřní světlost pro vysunutí mechanismu 450 mm – šířka boční stěny
  správnou variantu určíte podle směru, kterým se bude výsuv otvírat

varianta levá varianta pravá

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.36
12345
12345

6

097
÷

546

162229

162230

900

815

45
0

56
0

450

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

Použití tyče

MECHANISMUS PRO KARUSEL SE SAMOZAVÍRACÍMI DVÍŘKY – KOMPLET
PRO KORPUS 900 × 900 mm

  kompletní mechanizmus obsahuje: 1 ks Fast Fix mechanizmus + 2 ks drátěné police

KARUSEL – KOMPLET
PRO KORPUS 900 × 900 mm

  kompletní mechanizmus obsahuje: 1 ks tyč pro karusel + 2 ks drátěné police

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.37

88404

400

760

88449

450

900

45
0

760

420mm

450

900

45
0

760

420mm

370 (42)

344 (39)

75

drátěný program kuchyňský
rohová řešení

KARUSEL 1/2 KRUH
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) VNĚJŠÍ ROZMĚR SKŘÍŇKY (mm)

760 70 800

  univerzální – pravolevý
  obsah sady: 2 × karusel, 1 × držák, 1 × unašeč
  otočné koše se montují na držák upevněný na korpus skříňky, pomocí unašeče na dvířkách se 

jeden koš při otevření dvířek vytočí

KARUSEL 1/2 KRUH VÝSUVNÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) VNĚJŠÍ ROZMĚR SKŘÍŇKY (mm)

760 70 900

  obsah sady: 2 × karusel, 1 × otočná tyč, aretační kroužky
  otočné koše upevněné na tyči lze po otočení vysunout
  pro vnitřní výšku 645–790 mm

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.38

www.demos-trade.com
 
www.demos24plus.com
ZÁKAZNICKÝ INFORMAČNÍ A OBCHODNÍ PORTÁL:

Potravinová 
skříň MAXI

Výsuvné koše 
SLIM

Řešení 
v každé situaci! 

Udržujte si přehled o stavu 

skladovaných potravin.

Mějte je vždy čerstvé 

v přehledném řešení od Vibo.

Vibo - MAXImální radost 

z prostoru.



www.demos-trade.com6.39

228199

228200

228268 107

76
8

76
8

drátěný program kuchyňský
boční koše pro vysoký korpus

SLIM
KÓD MONTÁŽ ŠÍŘKA (mm)   L HLOUBKA (mm)   P VÝŠKA (mm)   H

LÁHVE, KONZERVY ATP. 107 473 2000

ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY 107 473 2000

VINOTÉKA 473 2000

  zajímavá varianta koše pro 150 mm korpus
  určeno pro výšku korpusu 2000 mm
  nosnost 60 kg

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.40
12345
12345

6

87100

87101

87104

87105

43
0

H

P

L

100265

100264

drátěný program kuchyňský
koše pro 150 mm korpus

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

KÓD POPIS ŠÍŘKA (mm)   L VÝŠKA (mm)   H HLOUBKA (mm)   P

KOŠ DO 150 mm KORPUSU, CELODRÁTĚNÝ, PRAVÝ 107 510 473

KOŠ DO 150 mm KORPUSU, CELODRÁTĚNÝ, LEVÝ 107 510 473

KOŠ DO 150 mm KORPUSU, BÍLÉ HPL DNO, PRAVÝ 107 510 473

KOŠ DO 150 mm KORPUSU, BÍLÉ HPL DNO, LEVÝ 107 510 473

KOŠE DO 150 mm KOPRUSU CELODRÁTĚNÉ A S HPL DNEM

S PVC TRANSPARENTNÍMI MISKAMI
KÓD MONTÁŽ ŠÍŘKA (mm) L HLOUBKA (mm) P VÝŠKA (mm) H

BOČNÍ PRAVÝ 107 473 510

BOČNÍ LEVÝ 107 473 510

  na výsuvu Hettich s dotlumením
  transparentní misky se díky vyjímatelnosti snadno čistí
  koš a výsuvy jsou také lépe chráněny před znečištěním

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.41

100268

100267

100270

100269

100266

38
4

13
4

84 ==

38
4

13
4

84 ==

134

87102

87103

38
4

Min 27
Min 27

38
4

Min 27
Min 27

drátěný program kuchyňský
koše pro 150 mm korpus

MALÝ KOŠ
KÓD MONTÁŽ ŠÍŘKA (mm)   L HLOUBKA (mm)   P VÝŠKA (mm)   H

BOČNÍ PRAVÝ 107 293 510

BOČNÍ LEVÝ 107 293 510

MALÝ KOŠ S PVC TRANSPARENTNÍMI MISKAMI
KÓD MONTÁŽ ŠÍŘKA (mm)   L HLOUBKA (mm)   P VÝŠKA (mm)   H

BOČNÍ PRAVÝ 107 293 510

BOČNÍ LEVÝ 107 293 510

  na výsuvu Hettich s dotlumením
  díky krátkému rozměru lze použít do mělkých korpusů
  horní skříňky, koupelnový nábytek atp.

  na výsuvu Hettich s dotlumením
  díky krátkému rozměru lze použít do mělkých korpusů
  horní skříňky, koupelnový nábytek atp.

  zvyšuje stabilitu uložených lahví
  zabraňuje zvonění lahví o sebe
  snadná montáž i demontáž díky PVC klipům
  sada obsahuje 4 ks

ROZDĚLOVAČ NA LAHVE
ROZDĚLOVAČ NA LAHVE

KOŠE PRO 200 mm KORPUS
KÓD POPIS ŠÍŘKA (mm)   L VÝŠKA (mm)   H HLOUBKA (mm)   P

CELODRÁTĚNÝ, PRAVÝ 157 510 473

CELODRÁTĚNÝ, LEVÝ 157 510 473

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.42
12345
12345

6

87106

87107

87108

13

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

ko
vá

ní 
1

2

Ø 9,1

7,5

9,5

4

4732

5,4Ø

15,7

28,2

49

16
 - 

20

L = 27

4

11

8

24

25

41
0

H

P L

13

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

ko
vá

ní 
1

2

Ø 9,1

7,5

9,5

4

4732

5,4Ø

15,7

28,2

49

16
 - 

20

L = 27

4

11

8

24

25

41
0

H

P L

13

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

ko
vá

ní 
1

2

Ø 9,1

7,5

9,5

4

4732

5,4Ø

15,7

28,2

49

16
 - 

20
L = 27

4
11

8

24

25

41
0

H

P L

13

kování 1

kování 2

dřevo 1

dřevo 2sklo

ko
vá

ní 
1

2

Ø 9,1

7,5

9,5

4

4732

5,4Ø

15,7

28,2

49

16
 - 

20

L = 27

4

11

8

24

25

41
0

H

P L

drátěný program kuchyňský
spodní koše

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

VÝSUVNÉ KOŠE NA SPODNÍCH CELOVÝSUVECH S DOTLUMENÍM
KÓD POPIS ŠÍŘKA (mm)   L HLOUBKA (mm)  P VÝŠKA (mm)   H

KOŠ DO 300 mm KORPUSU, CELODRÁTĚNÝ 264 470 520

KOŠ DO 400 mm KORPUSU, CELODRÁTĚNÝ 364 470 520

KOŠ DO 450 mm KORPUSU, CELODRÁTĚNÝ 414 470 520

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  úchytky kap. 4 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.43

141754

141755

141756

141757

141779

141780

141781

141782

141760

141761

141762

141783

141784

141785

141763

141764

141765

141766

141758

141759

drátěný program kuchyňský
závěsný systém

Technické specifi kace
  moderní nadčasový design
  jednoduchá montáž se skrytým uchycením
  vysoká variabilita prvků
  moderní barevné provedení
  výhody ABS provedení:

 – vysoká rázová odolnost a pevnost
 – mimořádná kvalita povrchu
 – vhodné ke kontaktu s potravinami
 – splňuje požadavky na nehořlavost podle normy UL standard 94 HB
 – recyklovatelnost

  profi l rámečku volíme tak, aby barevné kryty uchycení na stěnu ladily s ostatními doplňky (bílé/černé)

ZÁVĚSNÝ PROGRAM

ZÁVĚSNÝ PROFIL
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÝ/CHROM 11 36 450

BÍLÝ/CHROM 11 36 600

BÍLÝ/CHROM 11 36 900

BÍLÝ/CHROM 11 36 1200

ČERNÝ/CHROM 11 36 450

ČERNÝ/CHROM 11 36 600

ČERNÝ/CHROM 11 36 900

ČERNÝ/CHROM 11 36 1200

RÁMEČEK PRO ZAVĚŠENÍ DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÝ/CHROM 138 38 350

BÍLÝ/CHROM 138 38 525

BÍLÝ/CHROM 138 38 700

ČERNÝ/CHROM 138 38 350

ČERNÝ/CHROM 138 38 525

ČERNÝ/CHROM 138 38 700

ABS POLIČKA
KÓD BARVA VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 120 175

ČERNÁ 120 175

BÍLÁ 120 350

ČERNÁ 120 350

SADA ABS HÁČKŮ, 5 ks
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 10* 20* 36*

ČERNÁ 10* 20* 36*

* rozměr 1 háčku



6.44
12345
12345

6

141767

141768

141769

141770

141771

141772

141773

141774

141775

141776

141777

141778

drátěný program kuchyňský
závěsný systém

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

ABS DRŽÁK VČETNĚ 2 ks BUKOVÝCH PRKÉNEK NA KRÁJENÍ
KÓD BARVA HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 230 120 350

ČERNÁ 230 120 350

ABS POLIČKA PROFILOVANÁ
KÓD BARVA HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 100 120 350

ČERNÁ 100 120 350

DRŽÁK NA NOŽE ABS/BUK
KÓD BARVA HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 144 220 350

ČERNÁ 144 220 350

ABS POLIČKA DĚROVANÁ
KÓD BARVA HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 120 20 350

ČERNÁ 120 20 350

ABS DRŽÁK NA FOLIE S HRANOU PRO SNAZŠÍ DĚLENÍ
KÓD BARVA HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 120 20 350

ČERNÁ 120 20 350

ABS DRŽÁK NA PAPÍROVÉ KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
KÓD BARVA HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) DÉLKA (mm)

BÍLÁ 42 414 340

ČERNÁ 42 141 340



www.demos-trade.com6.45

88430

88431

88432

88433

88434

88435

88439

88440

88430-3

drátěný program kuchyňský
závěsný systém

RELINGOVÁ TYČ
450  mm

600  mm

900  mm

1200  mm

OBLOUK RELINGU
90°

135°

HÁČKY
HÁČEK

DVOJHÁČEK

  relingové tyče obsahují kompletní montážní příslušenství a koncovky dle obrázku
  povrch: chrom lesklý (jiné povrchové úpravy na objednávku)

  montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  nástroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.46

www.demos-trade.comwww.demos24plus.com

+ 
+ 
+ 

ZÁKAZNICKÝ INFORMAČNÍ A OBCHODNÍ PORTÁL:

moderně
efektivně
komplexně

Elektronická 
komunikace 
s naším portálem 
je opravdu velmi
pohodlná!

Snazší, než si 
myslíte

Nehledáte faktury, 
stáhnete si je.

Šetříte své 
síly i svůj čas.

Šetříte papír,
tedy i přírodu.

Snazší než 
si myslíte.



www.demos-trade.com6.47

87880A

87880A

87881A

87882A

87883A

87884A

526
A

68

47
0

    B
A

5050     B
A

5050

47
0526

A

68

47
0

    B
A

5050

88516C

88525C

88538C

88510C

88537C

40 40S.U.A. - využitelný vnitřní prostor

L.I.M. - vnitřní světlost korpusu

drátěný program kuchyňský
rámy, uchycení rámů pod police

VÝSUVNÝ RÁM S POJEZDEM S TLUMENÍM PRO ŠATNÍ SKŘÍNĚ

KÓD
ŠÍŘKA RÁMU 

A (mm)
VNITŘNÍ ROZMĚR

B (mm)
HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

410–550 310–450 526 68 HLINÍK

550–690 450–590 526 68 HLINÍK

690–830 590–730 526 68 HLINÍK

830–970 730–870 526 68 HLINÍK

970–1100 870–1000 526 68 HLINÍK

B = A– 80 = Využitelný vnitřní prostor

A = vnější rozměr rámu

VÝSUVNÝ RÁM S KULIČKOVÝM CELOVÝSUVEM BEZ TLUMENÍ
KÓD ŠÍŘKA RÁMU  A (mm)  VNITŘNÍ ROZMĚR B (mm) HLOUBKA (mm)

410–550 330–470 500

550–690 470–610 500

690–830 610–750 500

830–970 750–890 500

970–1100 890–1020 500

  teleskopický rám pro uchycení šatních košů, věšáků na kalhoty a výsuvných misek

  A = vnější rozměr rámu
  B = vnitřní rozměr rámu, údaj pro zavěšení košů

  A = vnější rozměr rámu
  B = vnitřní rozměr rámu, údaj pro zavěšení košů

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.48
12345
12345

6
88515C

87878A

88533

88534

88535

88539

87888S

87889S

88548

87888S

87889S

drátěný program kuchyňský
uchycení rámů pod police, další výplně

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

KONZOLA NA UCHYCENÍ RÁMU

KONZOLA NA UCHYCENÍ RÁMU
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

52 335 78 HLINÍK

TRANSPARENTNÍ PVC MISKY
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm)

240 500

320 500

400 500

480 500

KOVOVÁ ZÁVĚSNÁ MISKA
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

305 505 86 ŠEDÁ

305 505 148 ŠEDÁ

MISKA TRANSPARENTNÍ TELESKOPICKÁ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm)

98 440–520 43

  rámy pro zavěšení na str. 6.47

  pro rám s výsuvem s tlumením
  použití v případě, že je korpus širší než maximální možná šíře rámu, případně při montáži rámu pod 

polici (viz. foto)

  pro rám s kuličkovým celovýsuvem 
  použití v případě, že je korpus širší než maximální možná šíře rámu, případně při montáži rámu pod 

polici (viz.nákres)

  vhodné pro uložení drobných předmětů (pásky, šle, manžety 
POZOR: ne manžetové knofl íčky) 

  miska se snadno udržuje v čistotě

   vhodné pro uložení drobných předmětů (pásky, šle, manžety 
POZOR: ne manžetové knofl íčky) 

  miska se snadno udržuje v čistotě

  vhodné pro uložení drobných předmětů (manžetové knofl íčky, brože, náušnice atp.)



www.demos-trade.com6.49

88505

88575

88546

88526

88527

88511

88566

88528

88529

88530

88531

88536

drátěný program kuchyňský
koše do rámů a další výplně

VĚŠÁK NA KALHOTY
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

485 105 510

725 105 510

  ke věšákům na kalhoty je nutno přidat šatní rám výsuvný viz str. 6.47

KOŠE ŠATNÍ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

330 90 505

410 90 505

490 90 505

730 90 505

330 150 505

410 150 505

490 150 505

730 150 505

  ke všem typům košů je nutno přidat výsuvný rám viz str. 6.47

Koš šatní v. 90 mm

Koš šatní v. 150 mm

KOŠE NA BOTY
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

390 200 505

470 200 505

  ke všem typům košů je nutno přidat výsuvný rám viz str. 6.47

  k zavěšení do výsuvného rámu 
  vhodný pro zavěšení kalhot a sukní

  k zavěšení do výsuvného rámu 
  vhodný pro uložení drobného oblečení: ponožek, spodního prádla apod.

  rámy pro zavěšení na str. 6.47



6.50
12345
12345

6

87891A

87892A

87893A

87894A

drátěný program kuchyňský
boční koše a botníky

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

KOŠ VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 3 POLICE, PRAVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 772 HLINÍK–CHROM

KOŠ VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 3 POLICE, LEVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 772 HLINÍK–CHROM

KOŠ VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 2 POLICE, PRAVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 580 HLINÍK–CHROM

KOŠ VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 2 POLICE, LEVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 580 HLINÍK–CHROM

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.51

87895A

87995A

87896A

87897A

drátěný program kuchyňský
boční koše a botníky

BOTNÍK VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 3 POLICE, PRAVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 772 HLINÍK–CHROM

BOTNÍK VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 3 POLICE, LEVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 772 HLINÍK–CHROM

BOTNÍK VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 2 POLICE, PRAVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 580 HLINÍK–CHROM

BOTNÍK VÝSUVNÝ BOČNÍ S TLUMENÍM, 2 POLICE, LEVÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

291 521 580 HLINÍK–CHROM

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.52
12345
12345

6

87898A

267 25

267

22
0

509

19
0

87899A

87879A

64

64

37
100

37

100

64

64

37
100

37

100

drátěný program kuchyňský
boční koše a botníky

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

PŘÍDAVNÁ ZÁVĚSNÁ MISKA POD BOTNÍK
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

267 509 220 HLINÍK–CHROM

VĚŠÁK VÝSUVNÝ NA KULIČKOVÉM CELOVÝSUVU
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

84 526 163 HLINÍK–CHROM

VĚŠÁK NA PÁSKY A KRAVATY VÝSUVNÝ NA KULIČKOVÉM VÝSUVU
KÓD ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

163 526 84 HLINÍK–CHROM

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.53

100275

100276 536 949 242

drátěný program kuchyňský
boční koše a botníky

VÝSUVNÉ A VÝKLOPNÉ RAMÍNKO S MISKOU
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

536 373 215

VÝSUVNÉ A VÝKLOPNÉ ZRCADLO
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)



6.54
12345
12345

6

88509C

88542C

88540C

88541C

64
0 (

88
54

1C
)

44
8 (

88
54

0C
)

64
0 (

88
54

1C
)

44
8 (

88
54

0C
)

64
0 (

88
54

1C
)

44
8 (

88
54

0C
)

64
0 (

88
54

2C
)

44
8 (

88
50

9C
)

drátěný program kuchyňský
boční koše a botníky

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

BOTNÍK VÝSUVNÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) POČET POLIC

306 600 504 2

306 790 504 3

KOŠ VÝSUVNÝ BOČNÍ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) POČET KOŠŮ

306 600 505 2

306 790 505 3

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.55

88506C

88504C

88543C

121363

drátěný program kuchyňský
věšáky, držáky na kravaty, pásky a kalhoty

VĚŠÁK VÝSUVNÝ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

85 175 500

VĚŠÁK NA KRAVATY
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

145 98 499

VĚŠÁK KALHOT VÝSUVNÝ BOČNÍ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

260 231 560

ZÁVĚSNÝ PLÁTĚNÝ KOŠ
KÓD ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm)

260 231 560

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.56
12345
12345

6

JU013

JU011

JU012

JU010

65

62
,5

R10

48
,6

11,25
10

86,5(+-0,2)

12(+-0,2)

400

450

40 40 40

12
8

469

128

497
1732

76
,7

1732

drátěný program kuchyňský
věšáky, držáky na kravaty, pásky a kalhoty

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

VÝSUVNÝ VĚŠÁK, KOV
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (MIN.) mm HLOUBKA (mm)

ŠEDÝ 60 170 455

Technické specifi kace
  kuličkový celovýsuv
  celokovové provedení
  nosnost max. 10 kg

VÝSUVNÝ VĚŠÁK NA KALHOTY
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (MIN.) mm HLOUBKA (mm)

ŠEDÝ 215 81 450

VÝSUVNÝ VĚŠÁK NA KRAVATY A PÁSKY, KOV
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (MIN.) mm HLOUBKA (mm)

ŠEDÝ 130 105 455

Technické specifi kace
  částečný výsuv (silonová kolečka)
  nosnost max. 5 kg

Technické specifi kace
  kuličkový celovýsuv
  celokovové provedení
  nosnost max. 10 kg

VÝSUVNÝ VĚŠÁK NA KRAVATY A PÁSKY
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (MIN.) mm HLOUBKA (mm)

ŠEDÝ 81 81 450

Technické specifi kace
  částečný výsuv (silonová kolečka)
  nosnost max. 5 kg

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.57

JU020

JU024

JU025

JU026

JU022

JU021

JU023

drátěný program kuchyňský
výsuvné koše, boční výsuvné police

VÝSUVNÝ BOČNÍ RÁM SE 3POLICEMI
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (MIN.) mm HLOUBKA (mm)

RAL9006 330 750 440

Technické specifi kace
  kuličkový celovýsuv
  celokovové provedení
  nosnost max. 10 kg

VÝSUVNÝ KOŠ + VĚŠÁK NA KRAVATY A PÁSKY + MISKA
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA MIN. (mm) HLOUBKA (mm)

ŠEDÝ/CHROM 500–540 210 460

ŠEDÝ/CHROM 600–640 210 460

ŠEDÝ/CHROM 800–840 210 460

Technické specifi kace
  kuličkový celovýsuv
  koš + věšák na kravaty a PVC miska na drobné předměty
  nosnost max. 15 kg

VÝSUVNÝ KOŠ + VĚŠÁK NA KALHOTY
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA MIN. (mm) HLOUBKA (mm)

ŠEDÝ/CHROM 600–640 210 460

ŠEDÝ/CHROM 800–840 210 460

ŠEDÝ/CHROM 900–940 210 460

Technické specifi kace
  kuličkový celovýsuv
  chromový koš a věšák na kalhoty v jednom rámu
  nosnost max. 15 kg

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.58
12345
12345

6

36197

36198

36195

250
144

229384

229385

229386

229387

229388

229389

229390

229391

229392

229393

229394

229395

229396

229397

229398

229399

229400

229401

drátěný program kuchyňský
výsuvné koše, boční výsuvné police

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

KOŠE NA PRÁDLO TULIP
KÓD POPIS ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA (mm) HLOUBKA (mm) BARVA

KOŠ NA PRÁDLO 440 520 290 BÍLÁ

KOŠ NA PRÁDLO 290 520 290 BÍLÁ

KOŠ NA PRÁDLO 250 520 265 BÍLÁ

KOŠE VÝSUVNÉ VNITŘNÍ BÍLÉ
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

400 358-415 475 110 BÍLÁ

400 358-415 475 160 BÍLÁ

400 358-415 475 210 BÍLÁ

500 458-515 475 110 BÍLÁ

500 458-515 475 160 BÍLÁ

500 458-515 475 210 BÍLÁ

600 558-615 475 110 BÍLÁ

600 558-615 475 160 BÍLÁ

600 558-615 475 210 BÍLÁ

KOŠE VÝSUVNÉ VNITŘNÍ ŠEDÉ
KÓD PRO KORPUS (mm) ŠÍŘKA (mm) HLOUBKA (mm) VÝŠKA (mm) BARVA

400 358-415 475 110 ŠEDÁ

400 358-415 475 160 ŠEDÁ

400 358-415 475 210 ŠEDÁ

500 458-515 475 110 ŠEDÁ

500 458-515 475 160 ŠEDÁ

500 458-515 475 210 ŠEDÁ

600 558-615 475 110 ŠEDÁ

600 558-615 475 160 ŠEDÁ

600 558-615 475 210 ŠEDÁ

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.59

132226

132227

JU001

JU002

15546

15547

650-1150

26
0

32

140

82
0

82
0

drátěný program kuchyňský
šatní tyče a příslušenství

SKLOPNÉ ŠATNÍ TYČE
KÓD BARVA ŠÍŘKA (mm) VÝŠKA MIN. (mm) HLOUBKA (mm)

ČERNÁ/CHROM 600–830 880 250

RAL9006/HLINÍK 600–830 880 250

ČERNÁ/CHROM 890–1 250 880 250

RAL9006/HLINÍK 890–1 250 880 250

Technické specifi kace
  s tlumením při návratu do zavřené polohy
  nosnost max. 10 kg
  rozměr tyče pro vnitřní světlost korpusu

 SKLOPNÁ ŠATNÍ TYČ JEDNOSTRANNÁ
KÓD POPIS ŠÍŘKA (mm)* VÝŠKA (mm) NOSNOST (kg)

PRAVÁ 350-450 900 5

LEVÁ 350-450 900 5

* šířka korpusu

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



6.60
12345
12345

6
D

H
L

15512

15500

15505

3,4

H
L

D

15541

A

H
H1

L

A2A1

15513

ø 25 mm

drátěný program kuchyňský
šatní tyče a příslušenství

POLOŽKA JE SKLADEM
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU drátěný  a  ša tn í  program

ŠATNÍ TYČ OVÁLNÁ
KÓD D (mm) H (mm) L (mm) POVRCH

15 30 3 000 CHROM

15 22 3 000 CHROM

DRŽÁK ŠATNÍ TYČE OVÁLNÉ RT03
KÓD D (mm) H (mm) L (mm) POVRCH

15,3 16 32 CHROM

DRŽÁK ŠATNÍ TYČE OVÁL STOPKOVÝ
KÓD H (mm) H1 (mm) L (mm) A (mm) A1 (mm) A2 (mm)

15,5 20 71 30,5 29 4

ŠATNÍ TYČ KRUHOVÁ
KÓD ø (mm) DÉLKA (mm) POVRCH

25 3 000 CHROM

   montážní vruty a eurovruty na str. 7.3 - 7.7 
  závěsy str. 1.3 - 1.14
  kování pro posuvné dveře str. 5.38 - 5.75
  nás stroje a nářadí pro zpracování kap. 14



www.demos-trade.com6.61

15514

129759

129760

129758

100185

101199

101202

36711

36712

36713

36714

36715

36712

36713

36714

36715

L

60

32

drátěný program šatní
šatní tyče a příslušenství

DRŽÁK ŠATNÍ TYČE KRUHOVÉ
ø 25 mm

KÓD POVRCH

CHROM

DRŽÁK ŠATNÍ TYČE PLASTOVÝ
ø 25 mm

KÓD BARVA

BÍLÁ

HNĚDÁ

ČERNÁ

BUK

DUB

OLŠE

ŠATNÍ VĚŠÁK VÝSUVNÝ – POVRCH NIKL
300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm



www.demos-trade.com
 
www.demos24plus.com
ZÁKAZNICKÝ INFORMAČNÍ A OBCHODNÍ PORTÁL:

Snazší, než si 
myslíte

akční nabídky
novinky

ceníky
katalogy

certifi káty 
a technické listy

konfi gurátory 
dekorů

objednávací
formuláře

instruktážní
videa

… a mnoho 
dalšího

Navštěvujete 
pravidelně 
náš web?
Možná byste měli ...
www.demos-trade.com



www.demos-trade.com6.63

600

180280

110

540

35

55

37
32

20

≥ 750
≤ 1150

≥ 530

910

32
20

55

40 760

290

510

180
≥ 750
≤ 1150

≥ 530

910

32
20

55

40 760

290

510

180

min. 750
max. 1170

min.
580

910

9079878 104355

9079882 119204

drátěný a šatní program
výklopné šatní tyče

  nosnost 10 kg
  teleskopické seřízení šířky pro korpus se světlou šířkou 750–1170 mm
  táhlo
  montáž v Systému 32
  šatní tyč z chromované oceli
  těleso, sklopné rameno, plast a ocel v barvě aluminium fi niš

  nosnost 12 - 18 kg
  teleskopické seřízení šířky pro světlou šířku korpusu 750 - 1150 mm
  montáž v Systému 32
  seřízení síly pružiny ve 4 stupních: 12 - 14 - 16 - 18 kg
  šatní tyč z chromované oceli
  těleso, sklopné rameno, plast a ocel v barvě aluminium fi niš

DUO LIFT 10
OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ NA KORPUS

DUO LFT 18
OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ NA KORPUS



6.64
1234512345

12345

6

48890 104298

15

30

15

30

15

30

6

42
62

M6
ø6,5

12

M6

10,5

30

ø8

31

62

5,5

15,5

M6
ø6,5

8

5

18,4

47615 107529

70676 107739

9136277 103999

9079968 153640

drátěný a šatní program
šatní tyče, výsuvné věšáky

POLOŽKA HETTICH
POLOŽKA JE NA OBJEDNÁVKU

POLOŽKA DÉMOS JE SKLADEM
drátěný  a  ša tn í  program

  délka 300 mm
  ocel niklovaná

DRŽÁK NA KRAVATY

  délka 2000 mm
  ocel, lesklý chrom

  k našroubování pod polici
  se speciálním šroubem M6 x 25
  poniklovaný zinkový odlitek

ŠATNÍ TYČ

PŘÍDAVNÝ NOSIČ

  pro montáž pod půdu
  hloubka korpusu min. 400 mm
  výsuv Quadro: ocel se stříbrným lakem
  věšák: ocel niklovaná

  montáž pod půdu
  držák na kalhoty s protiskluzovými kroužky
  nosnost 15 kg
  včetně výsuvu a volitelné vložky
  ocel, prášková barva stříbrná

VĚŠÁK NA RAMÍNKA S VÝSUVEM QUADRO
NOSNOST 25 kg 

VÝSUVNÝ VĚŠÁK NA KALHOTY
 PRO ŠÍŘKU KORPUSU 800 mm 


